
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-II-26 /12 

 

 

 

Decyzja Nr 26 /12 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Etyki i Bioetyki Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 39 ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w związku z § 1 ust. 1  Regulaminu Komisji Etyki i Bioetyki UKSW 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 56/2012 Rektora UKSw z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu Komisji Etyki i Bioetyki Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie postanawia się, co następuje:   

 

§ 1 

Powołuję Komisję Etyki i Bioetyki na czas określony tj. do 31 października 2013 r.                                 

w następującym składzie: 

1. Ks. prof. dr hab. Wojciech Bołoz (WFCh) – Przewodniczący Komisji 

2. Ks. dr Andrzej Kobyliński (WFCh) – Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Prof. UKSW dr hab. Jan Tylka (WFCh) – członek Komisji 

4. Prof. UKSW dr hab. Ewa Podrez (WFCh) – członek Komisji 

5. Prof. UKSW dr hab. Andrzej Kochański (WBNS) – członek Komisji 

6. Dr Małgorzata Laskowska (WT) – członek Komisji 

7. Ks. dr hab. Stanisław Biały (WSnR) – członek Komisji 

8. Dr Urszula Nowicka (WPK) – członek Komisji 

9. Dr Klaudia Śledzińska (WNHiS) – członek Komisji 

10. Mgr Karolina Smoderek (CECiB) – sekretarz i członek Komisji 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


